МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 марта 2015 г. № 897

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27 сентября 2012 года № 4033 «Об утверждении порядка

предоставления муниципальных гарантий муниципального

образования «Город Магадан»

В соответствии со статьей 115.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Магаданской городской Думы от 10 сентября 2013

года № 78-Д «О схеме управления муниципальным образованием «Город

Магадана», постановлением мэрии города Магадана от 12 сентября 2013 года

№ 3990 «О переименовании Департамента экономики и финансов мэрии

города Магадана в Комитет по финансам мэрии города Магадана»,

руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 27 сентября 2012 года № 4033 «Об утверждении Порядка

предоставления муниципальных гарантий муниципального образования

«Город Магадан»:

1.1. Заменить по всему тексту слова «департамент экономики и

финансов мэрии города Магадана» словами «комитет по финансам мэрии

города Магадана» в соответствующих падежах.

1.2. В первом абзаце пункта 2.2 Порядка после слов «принципалом»

дополнить словами «и (или) бенефициаром».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=397E22B00FFE707DD871D727C87E1657CF14420834DAB2FC85C32A985D93AC68751CB7144BAD51507C2DDBA055D31D77F9F05E2240E3q5yBX
consultantplus://offline/ref=397E22B00FFE707DD871C92ADE124C59C7181F0532DEBCAFDE9C71C50A9AA63F3253EE4406FA5C5A21629FF746D01468qFy0X
consultantplus://offline/ref=397E22B00FFE707DD871C92ADE124C59C7181F0532D0BAAAD09C71C50A9AA63F3253EE4406FA5C5A21629FF746D01468qFy0X
consultantplus://offline/ref=397E22B00FFE707DD871C92ADE124C59C7181F0533D8B0A9DD9C71C50A9AA63F3253EE5606A2505B297F99F15386452DACFF41295EE250F1B71293q3y1X
consultantplus://offline/ref=397E22B00FFE707DD871C92ADE124C59C7181F0533D8B0A9DD9C71C50A9AA63F3253EE5606A2505B28799EF75386452DACFF41295EE250F1B71293q3y1X
consultantplus://offline/ref=397E22B00FFE707DD871C92ADE124C59C7181F0532D9BCAADA9C71C50A9AA63F3253EE4406FA5C5A21629FF746D01468qFy0X
consultantplus://offline/ref=397E22B00FFE707DD871C92ADE124C59C7181F0532D9BCAADA9C71C50A9AA63F3253EE5606A2505B287C9FF65386452DACFF41295EE250F1B71293q3y1X
consultantplus://offline/ref=397E22B00FFE707DD871C92ADE124C59C7181F0532D9BCAADA9C71C50A9AA63F3253EE5606A2505B287C97F05386452DACFF41295EE250F1B71293q3y1X